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o. Leirudgifter: — Det Mandskab, som ikke kan sinde Plads i Kjøbenhavns Caserner

paa den Tid, da Styrken er størst, maa anbringes i mindre Teltleire Udgiften til Inventariet

for disse Leire har hidtil været udredet af Jndqvarteringseontoen (Conto F.). Ministeriet har

fundet det rigtigere dermed at belaste Leireontoen, hvis Beløb derfor er forhøiet med 1,000 Rd.

De 500 Rd., hvormed Bieonto 2. endvidere er forhøiet, hidrøre ligesom 100 Rd. paa Bieontol

(Leirstraa eller deslige) fra Livgardens Deeltagelse i Leirovelserne.

Med Hensyn-til de Udgifter, der hidtil have været opførte under l. e. 3. (Telt- og

Barakkemateriellets Vedligeholdelse i Leirtiden samt Udgifter ved dets Magasinering) henvises til

Bemærkningerne nedenfor til Conto til.

Til E. Forskjellige Udgifter.

er. Skrivematerialier og Contoirudgifter. ——— Paa denne Conto er opført det samme

Beløb som findes i Finantsloven for 186ki—70« J Anmærkningerne til Finantslovforslaget for

det nævnte Finantsaar var udtalt, at tidligere Satser vare lagte til Grund, uagtet det kunde

forudsees, at de som Følge af de ved den nye Hærordning andrede Forhold vilde være util-

strcekkelige. At dette vil bekræfte sig, kan sluttes af en foreløbig Opgjørelse as, hvad der er

forbrugt i 1868-(N. Denne Opgjørelse (der dog tildeels støtter sig til Regnskaber, der ikke

ere endelig reviderede og derfor kunne undergaae Berigtigelser) viser nemlig en Udgift af

8,917 Rd. 43 sz. Det vil kunne ventes, at ogsaa i 1870-Mil Udgiften betydelig vil overstige

det opførte Beløb, men da der kun foreligger eet Aars Erfaring, har Ministeriet troet endnu

ikke at burde foreslaae Forandring i Budgettet.
b. Extraudgifter ved Compagnier, Eseadroner og Batterier. —— Om disse Udgifter

gjælder ganske det samme som om Udgifterne til Skrivematerialier og Contoirudgifter. Efter

den foreløbige Opgjørelse for 1868—69 synes endog Forogelsen i Udgift paa denne Conto efter

den nye Hirrordning at ville være forholdsviis noget betydeligere. Den nævnte Opgjørelse viser

nemlig en Udgift af 33,321 Rd. 733 s3.

Aarsagen til Forogelsen maa fornemmelig søges i den Omstændighed, at den uafbrudte

Øvelse i Uddannelsestiden og Leirtiden giver Anledning til langt flere Reparationer af Ud-

rustningsgjenstande ved Afdelingerne og til mere omfattende Reenholdelsesforanstaltninger end

tidligere. Af den nævnte Udgift falder nemlig et Beløb af 27,610 Rd. 1873 ß. paa deslige

Udgifter. "
Forhoielsen af Beløbet til Vadsk og Reengjoring af Munderingssager er en Følge af

Forslagene om Forstærkningsbataillonernes Øvelser og om Livgardens Deeltagelse i Leirovelsernez

der er nemlig i Anledning heraf opført henholdsviis 650 Rd. og 150 Rd.

k. Forskjellige Udgifter ved Kjøbenhavns Soforter. ——- For indeværende Aar er paa

denne Conto paaregnet anvendt 2,000 Rd. til Vedligeholdelse af Telegraphapparater« Fartoier og

Flag. Da det vil blive nødvendigt iLøbet af næste Sommer at fornve Telegraphstasngerne

langs Kysten fra Ny Kalkbreenderi til Dragør, har Contoen maattet forøges med det hertil for-

nødne Beløb af 800 Rd. Ved Bortsalget af de gamle Stænger kan der paaregnes at indkomme

et Beløb (anslaaet til 25 Rd.), der i saa Fald vil indgaae i Statskassen.

l. Godtgjørelse til Kjøbenhavns Politi for Tilsyn med Fæstningsvcerkerne. —- J den

imellem Regjeringen og Kjøbenhavns Commune under 29de October d. A. afsluttede Contract

om Overdragelse til bemeldte Commune af en Deel af Kjøbenhavns Fæstningsterrain m. m. i

Henhold til Lov af 6te Juli 1867 er det blandt Andet bestemt, at der af 8,000 Rd., som

Statskassen svarer aarlig til Communen for Polititilsynet paa Fæstningsva«rkerne, skal bortfalde
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